

Shish ApS

Amagerbrogade 80 st, 2300 København S

CVR-nr. 41 45 90 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Lokman Polat
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

Shish ApS
Amagerbrogade 80 st
2300 København S

CVR-nr.: 41 45 90 42

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lokman Polat

Modervirksomhed

MALERFIRMAET LP ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurationsvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed ståendevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 932.468 kr. mod 834.569 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18.939 kr. mod 24.643 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	932.468	834.569
2 Personaleomkostninger	-883.892	-782.383
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.576	-9.580
Driftsresultat	37.000	42.606
3 Øvrige finansielle omkostninger	-27.000	-8.682
Resultat før skat	10.000	33.924
4 Skat af årets resultat	-28.939	-9.281
Årets resultat	-18.939	24.643
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	24.643
Disponeret fra overført resultat	-18.939	0
Disponeret i alt	-18.939	24.643

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.748	36.325
Materielle anlægsaktiver i alt	24.748	36.325
Anlægsaktiver i alt	24.748	36.325
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	104.826
Periodeafgrænsningsposter	25.716	0
Tilgodehavender i alt	25.716	104.826
Likvide beholdninger	308.550	448.505
Omsætningsaktiver i alt	334.266	553.331
Aktiver i alt	359.014	589.656

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	43.211	62.150
Egenkapital i alt	83.211	102.150
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	999	0
Hensatte forpligtelser i alt	999	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.574	189.434
Selskabsskat	27.940	22.131
Anden gæld	213.290	275.941
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	274.804	487.506
Gældsforpligtelser i alt	274.804	487.506
Passiver i alt	359.014	589.656

1 Mikrovirksomhed

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	37.507	77.507
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>24.643</u>	<u>24.643</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	62.150	102.150
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-18.939</u>	<u>-18.939</u>
	<u>40.000</u>	<u>43.211</u>	<u>83.211</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Mikrovirksomhed		
Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med reglerne for mikrovirksomheder i regnskabsklasse B. Der er, jf. årsregnskabslovens § 22 b, ikke oplyst om den anvendte regnskabspraksis.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	869.905	773.051
Andre omkostninger til social sikring	13.987	9.332
	<u>883.892</u>	<u>782.383</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	27.000	8.682
	<u>27.000</u>	<u>8.682</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	27.940	9.281
Årets regulering af udskudt skat	999	0
	<u>28.939</u>	<u>9.281</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	47.901	47.901
Kostpris 31. december 2023	<u>47.901</u>	<u>47.901</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-11.576	-1.996
Årets afskrivninger	-11.577	-9.580
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-23.153</u>	<u>-11.576</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>24.748</u>	<u>36.325</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Polat ApS, CVR-nr. 44466503, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.